ニュース・リリース

2025年 6 月12日

各 位

農中信託銀行株式会社

役員の異動について（お知らせ）

本日、下記のとおり役員の異動を内定しましたので、お知らせいたします。

監査役の就任につきましては、2025 年6 月25 日開催予定の当社第30回定時株主総会におい

て正式に決定される予定です。

記

1 監査役候補者（7 月1 日付就任予定）

（役職名）  （氏名)  （現職）

監査役 土田
つ ち だ

 正典
ま さのり

（新任）
農林中央金庫

経営企画部参事役

２ 退任監査役（6 月30日付辞任予定）

（役職名）  （氏名)

監査役 石原
いしはら

 剛彦
たかひこ

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

農中信託銀行株式会社 人事総務部

TEL：03（5281）1311（代表） FAX：03（5281）1388

農中信託銀行株式会社の役員構成

（2025 年7 月1 日予定）

取締役・監査役

取締役会長 湯田
ゆ だ

 博
ひろし

代表取締役社長 豊田
と よ だ

 悟
さとる

専務取締役 山崎
やまざき

 誠
せい

次郎
じ ろ う

常務取締役 矢野
や の

 善
よ し

裕
ひろ

常務取締役 小澤
お ざ わ

 秀樹
ひ で き

取締役（非常勤） 長谷川
は せ が わ

 智
と も

成
な り

 （農林中央金庫）

取締役（非常勤） 宮路
み や じ

 出
すすむ

 （農林中央金庫）

監査役 青田
あ お た

 博
ひろ

志
し

監査役 土田
つ ち だ

 正典
ま さのり

監査役（非常勤） 田村
た む ら

 恵子
け い こ

 （弁護士）

執行役員

（役職名）  （氏名)

常務執行役員 飯山
いいやま

 研
けん

常務執行役員 岩井
い わ い

 誠二
せ い じ

執行役員 業務部長 坂口
さかぐち

 昌
まさ

章
あき

（ご参考）

執行役員 人事総務部長 河野
こ う の

 壮一郎
そ う い ち ろ う

執行役員 リスク統括部長 長谷川
は せ が わ

 寛
ひろし

以 上